

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	62 563,00		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	25 368,70		
3 Podružný materiál	761,06		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	5 321,57		
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)			
6 Podružný materiál			
CELKEM URN	94 014,33		
B. HZS			
7 Hodinová zúčtovací sazba	11 440,00		
CELKEM HZS	11 440,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
CELKEM DODÁVKA			
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
8 Doprava	913,27		
CELKEM VRN	913,27		
REKAPITULACE CELKEM	106 367,60		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:

106 367,60

Základ 21%

hodnoty DPH:

náklady včetně DPH:

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	183,20	80,00	m	14 656,00	21%
2	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek,propoj. aj.	42,70	20,00	m	854,00	21%
3	210220111	svod.vodiče FeZn a Al do R=10mm;Cu R=8mm;bez podp.	109,20	260,00	m	28 392,00	21%
4	210220221	jímací tyč do 3m délky na ocel konstr.;beton vč.up	238,40	5,00	ks	1 192,00	21%
5	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	84,60	8,00	ks	676,80	21%
6	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	84,60	42,00	ks	3 553,20	21%
7	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	168,50	8,00	ks	1 348,00	21%
8	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	168,50	9,00	ks	1 516,50	21%
9	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	168,50	4,00	ks	674,00	21%
10	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	168,50	4,00	ks	674,00	21%
11	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	168,50	5,00	ks	842,50	21%
12	210220321	svorka na potrubí „Bernard“,vč.pásku(bez vodiče)	91,60	12,00	ks	1 099,20	21%
13	210220362	tyč.zemnič vč.zaraž.do země+připoj. do 4.5m soupr.	648,90	8,00	ks	5 191,20	21%
14	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	301,90	2,00	ks	603,80	21%
15	210220401	označení svodu štítky smalt.;umělá hmota	38,10	8,00	ks	304,80	21%
16	210220431	tvarování mont.dílu-jímače;ochran.trubky;úhelníky	98,50	10,00	ks	985,00	21%
Celkem za ceník:						62 563,00	

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem:

62 563,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	100002	ZEM.DUZ DRZAK OCHR.UHEL.DO ZDI	27,20	4,00	Ks	108,80	21%
2	100003	ZEM.DRAT FEZN 10 MM	39,10	10,00	Kg	391,00	21%
3	100004	ZEM.DRAT AIMgSi 8 MM	19,50	260,00	m	5 070,00	21%
O 4	100007	ZEM.TYC JÍMACÍ JP20	327,60	5,00	KS	1 638,00	21%
5	100009	ZEM.SVORKA SK	23,60	9,00	Ks	212,40	21%
O 6	100012	ZEM.OCHR. UHELNÍK OU 200cm	205,80	4,00	Ks	823,20	21%
O 7	100013	ZEM.PODPERA PV 01	26,60	40,00	Ks	1 064,00	21%
O 8	100025	ZEM.PODPERA PV 21 LITINA	35,10	120,00	Ks	4 212,00	21%
9	100031	ZEM.SVORKA SZ	35,70	4,00	Ks	142,80	21%
O 10	100031	ZEM.SVORKA SZ	35,70	4,00	Ks	142,80	21%
11	100032	ZEM.SVORKA SS	11,00	42,00	Ks	462,00	21%
12	100033	ZEM.SVORKA SJ 01	37,50	5,00	Ks	187,50	21%
13	100036	ZEM.SVORKA SO VELKA	32,10	4,00	Ks	128,40	21%
14	100039	ZEM.SVORKA SR 02 pas.+pas.	16,00	8,00	Ks	128,00	21%
15	100040	ZEM.SVORKA SR 03 pas.+kul.	38,40	8,00	Ks	307,20	21%
16	100044	ZEM.PASEK FEZN 30/4	39,10	80,00	Kg	3 128,00	21%

O 17 100046	ZEM.TYC ZT 2M	538,50	8,00 Ks	4 308,00	21%
O 18 100056	STITEK HROM.C.-3-	5,30	8,00 KS	42,40	21%
19 200102	PASKA CU 50CM	14,90	12,00 Ks	178,80	21%
20 200137	ZEM.SVORKA ZS16 /BERNARD/	14,40	12,00 Ks	172,80	21%
O 21 6502610	PODSTAVEC beton/M16 pro jimaci	253,60	8,00 KS	2 028,80	21%

Celkem za materiály: 24 876,90

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Prořez (5,00%): 491,80

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem: **25 368,70**

Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Revize elektro	380,00	18,00 hod.	6 840,00	21%
2	Příprava staveniště	200,00	8,00 hod.	1 600,00	21%
3	Projekt elektro skutečný stav	300,00	10,00 hod.	3 000,00	21%

Celkem za práci v HZS: 11 440,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem: **11 440,00**